ANEXO I
 PREMIO CASCAVEL DAS ARTES E EXPRESSOES VIRTUAIS
(Este documento deverá ser reproduzido em papel timbrado do proponente.
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
Cascavel/CE, ____ de ____________ de 2020.
Eu, ________________________________________________________________, com o presente, encaminho a Vossa Senhoria o projeto ________________________________________________ (nome do projeto), acompanhado da documentação necessária, com vistas à inscrição no PREMIO CASCAVEL DAS ARTES E EXPRESSOES VIRTUAIS, ao tempo em que solicito apoio para o mesmo e declaro que as informações nele contidas são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquer tempo, e que cumprirei com a execução do referido projeto.

Atenciosamente,

_______________________________________

Assinatura
Ao Exmo. Sr.
Cleiton Pereira da Silva
Secretário da Educação, Cultura, Desporto e Juventude
Cascavel/CE